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Delarsrapport januari - september 2019

Juli - september 2019 Januari - september 2019

o Nettoomsattningen 6kade med 24 procent till 1 216,4 MSEK o Nettoomséattningen 6kade med 23 procent till 3 494,9 MSEK
(979,3). Den organiska tillvaxten i lokal valuta var 20 procent. (2 835,3). Den organiska tillvaxten i lokal valuta var 17 procent'.

e Bruttoresultatet kade med 37 procent till 343,6 MSEK (249,9). e Bruttoresultatet 6kade med 37 procent till 954,2 MSEK (698,5).
Den organiska tillvaxten i lokal valuta var 33 procent. Den organiska tillvaxten i lokal valuta var 27 procent'.

o Justerad EBITDA? 6kade med 55 procent till 147,6 MSEK Justerad EBITDA? 6kade med 45 procent till 374,0 MSEK
(95,4). (257,7).

o Justerad EBIT?® uppgick till 131,5 MSEK (90,8).

Justerad EBIT? uppgick till 337,9 MSEK (240,7).
o Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 68,7 MSEK (37,8). o Periodens resultat efter skatt uppgick till 179,8 MSEK (76,1).

e Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 1,27 SEK (0,71). o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 3,34 SEK (1,42).

“Vi har byggt en skalbar, molnbaserad kommunikationsplattform med vérldens mest kravande kunder i atanke.
Det har kvartalet ser vi resultatet av detta arbete” - Oscar Werner, VD

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

e Den 4 oktober forvarvades 100 procent av aktiekapitalet i myElefant SAS. Bolaget ar baserat Frankrike och har utvecklat en
molnbaserad mjukvaruplattform fér mobil kundinteraktion. myElefant ar en pionjar i nyttjandet av mobila landningssidor och har
tidigt anammat nya meddelandetekniker som RCS, Facebook Messenger och WhatsApp. Den initiala kdpeskillingen uppgick till
18,8 MEUR (203,3 MSEK), darutdver kan tillaggskopeskilling om maximalt 3 MEUR utga om vissa mal kopplade till tillvéxt i
bruttoresultatet uppnas. Forvarvet finansierades med Sinch tillgédngliga kreditfaciliteter.

o Den 23 oktober forvarvades 100 procent av aktiekapitalet i TWW do Brasil S.A. Bolaget ar den tredje storsta leverantéren av
meddelandetjanster for foretag i Brasilien. TWW har 6ver 3 000 kunder inklusive ledande brasilianska féretag inom bank och
finans, handel och utbildning. Képeskillingen uppgick till 180,8 MBRL (422,4 MSEK) pa kassa- och skuldfri basis. Forvarvet
finansierades med Sinch tillgangliga kreditfaciliteter.

" Organisk tillvéaxt i lokal valuta i jamforbara enheter. For att rakna tillvaxt i jamforbara enheter inkluderas Unwire och Vehicle i hela
jamforelseperioden januari-september 2018, tva forvarv som slutférdes férst i manadsskiftet mars-april 2018.

2 Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive jamforelsestérande poster. For jamforelsestérande poster, se sidan 3.

3 Rorelseresultat exklusive jamforelsestérande poster och avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgangar, vilka ej paverkar kassaflodet.
For specifikation av avskrivningar, se not 4.

Inbjudan till telefonkonferens
Sinch presenterar delarsrapporten i en telefonkonferens klockan 09.00 CET den 8 november. For att delta i telefonkonferensen,
vanligen ring in och ange kod 774 225 45#.

Sverige: +46 (0) 8 566 426 51
Storbritannien: +44 (0) 333 300 08 04
USA: +1631913 14 22

For att folja presentationen via Webcast, registrera dig har: investors.sinch.com/webcast.
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VD har ordet

Tillvaxten accelererar

Vi har byggt en skalbar, molnbaserad kommunikations-
plattform med varldens mest kravande kunder i dtanke. Det
har kvartalet ser vi resultatet av detta arbete med
accelererande tillvaxt i bruttoresultat och EBITDA.

Bruttoresultatet i det tredje kvartalet steg med 37 procent
jamfort med samma period forra aret. Den underliggande
organiska tillvaxten var 33 procent och valutakurs-
forandringar bidrog positivt med 5 procent. Eftersom
maéangden genomfakturering skiljer sig avsevart mellan
produkter och lander tycker vi att tillvaxt i bruttovinst ar ett
battre matt &n forsiljningstillvaxt for att mata var finansiella
utveckling. Justerad EBITDA steg 55 procent eftersom
dkningen i bruttoresultat har en positiv effekt pa EBITDA

vilket motverkar vara dkade kostnader fér produktutveckling.

Verksamheten inom Meddelandetjanster utvecklas val med
hogre SMS-volymer, stigande intresse for WhatsApp
Business och fortsatt geografisk expansion av vara
produkter for individualiserade videomeddelanden.

Vart globala natverk med direktkopplingar till hundratals
mobiloperatérer méjliggor obruten kommunikation utan
mellanhéander. Detta sarskiljer oss fran vara konkurrenter
och gor oss val lampade att leverera tjanster till krdvande
foretag med global verksamhet. Vi har 8 av USA:s 10 storsta
techbolag som kunder och tillfor I6pande resurser for att
mota och overtraffa deras behov. Trots stark konkurrens ser
vi mojlighet att fortsatta vaxa var affarsvolym mot dessa
kunder med var robusta globala plattform och
genomgripande fokus pa hogkvalitativ leverans.

Rost och Video fortsatter att utvecklas val och Q3 innebar
ett ytterligare kliv upp i bruttoresultat och EBITDA.
Tillvaxten jamfért med samma period forra aret dverstiger
150 procent och vi vaxer bade med befintliga och nya
kunder. Vi ar sarskilt konkurrenskraftiga inom Number
Masking, en tjanst dar vi hjalper app-baserade taxiféretag
att koppla samtal mellan férare och kunder pa ett satt som
skyddar bade individens integritet och plattformens
intjaningsférméaga.

De mjukvaror vi saljer till Operatérer baseras pa samma
grundlaggande teknikplattform som vi anvander i var
foretagsaffar. Den finansiella utvecklingen i detta omrade
utvecklas som planerat med en rad nya kundengagemang.

Utvecklingen fran textmeddelanden till bild- och
videomeddelanden och avancerad tvavagskommunikation
skapar en mangd nya anvandningsomraden for vara
meddelandetjanster och utdkar var marknadsstorlek. Vi tror
det ar strategiskt riktigt att investera i dessa omraden,
sarskilt nu nér var etablerade affar utvecklas sa val.
Eftersom huvuddelen av dessa investeringar bokfors som
OPEX sa belastar de EBITDA innan de nya initiativen leder
till forsaljning och vinst.
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Strax efter kvartalets slut slutférde vi tva forvary som bidrar

till var storlek, konkurrenskraft och I6nsamhet.

Med myElefant starker vi mjukvarudelen i vart erbjudande
med lattanvanda designverktyg dar foretag kan skapa
visuella och dynamiska meddelandeupplevelser, utan att
koda eller avsatta egna utvecklingsresurser, som fungerar pa
alla mobiltelefoner. Med TWW far vi lokal narvaro i véarldens
femte stérsta mobilmarknad och majliggor obruten
kommunikation, utan mellanhander, fér vara globala
foretagskunder. Vardeskapande forvarv ar en grundbult i var
strategi och vi letar I6pande efter mgjligheter att 6ka var
transaktionsvolym och lIdnsamhet eller addera
komplementar teknik och séljférmaga.

Vara produkter hjalper foretag att interagera med sina
kunder pa ett satt som ar omedelbart, personligt och
relevant. Vi har en skalbar affarsmodell och arbetar med
nagra av varldens mest kravande kunder. Det &r en
spannande tid att leda Sinch!

Stockholm den 8 november 2019

Oscar Werner
VD och koncernchef
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Sinch i sammandrag

SINC

For definition och redogdrelse av finansiella matt som definieras respektive inte definieras enligt IFRS samt operationella matt

hanvisas till sidan 20. Overgang till IFRS 16 skedde den 1januari 2019, tidigare perioder ar ej omraknade, se not 1.

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Nettoomsattning 1216,4 979,3 34949 28353 3986.6 4646,2
Bruttoresultat 343,6 249,9 954,2 698,5 1008,4 1264,0
Bruttomarginal 28.2% 25,5% 27,3% 24,6% 25,3% 27.2%
Rorelseresultat, EBITDA 134,8 99,4 361,2 2329 373.3 501,6
EBITDA-marginal 11% 10,2% 10,3% 8.2% 9.4% 10,8%
Justerad EBITDA 147,6 95,4 374,0 257.7 367.1 4834
Justerad EBITDA-marginal 121% 9,7% 10,7% 9,1% 9.2% 10,4%
Justerad EBITDA/bruttoresultat 43,0% 38.2% 39.2% 36,.9% 36.4% 38.2%
Rorelseresultat, EBIT 86,6 50,0 228,7 1101 217,8 336,4
EBIT-marginal 71% 51% 6,5% 3.9% 5,5% 7.2%
Justerad EBIT 131,5 90,8 337.9 240,7 344,8 442,0
Justerad EBIT-marginal 10,8% 9,3% 9.7% 8,5% 8,6% 9,5%
Periodens resultat 68,7 37.8 179.8 76,1 179,5 283,3
Nettomarginal 5.7% 3.9% 51% 2.7% 4,5% 6.1%
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten 23,1 -46,6 191,3 212,1 304,6 283,9
Nettoskuld 445,0 514,2 445,0 514,2 4055 445,0
Nettoskuld/justerad EBITDA R12M, ganger 0,9 1,6 0,9 1,6 11 0,9
Soliditet 511% 45,6% 51,1% 45,6% 45,9% 511%
Justerad EBITDA/aktie efter utspadning, SEK 2,73 1,78 6,93 4,81 6,85 8,96
Periodens resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,27 0,71 3.34 1,42 3.35 5,26
Medeltal antal anstéllda 454 393 429 375 385 422
Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Jamforelsestorande poster och justeringar, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Forvarvskostnader -12,9 -04 -12,9 -9.2 -9.4 -13,1
Omstruktureringskostnader - 8,9 - 89 89 -
Integrationskostnader - -4,5 - -24,5 -27,2 -2,7
Realisationsresultat forséljning PSMS-verksamhet - - - - -8,1 -8,1
Intakt justerad tillaggskopeskilling - - - - 42,0 42,0
Summa jamforelsestérande poster i EBITDA -12,9 4,0 -12,9 -24,9 6,2 18,1
Nedskrivning anlaggningstillgangar loT - -9.2 - -9,2 -9,2 -
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade tillgdngar -32,1 -35,6 -96,3 -96,6 -124,0 -123,7
Summa justeringar i EBIT -45,0 -40,8 -109,2 -130,6 -127,0 -105,6
Justerad EBITDA per aktie, rullande 12 manader (SEK)
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Kvartalsoversikt
Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Nettoomséattning, MSEK 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Meddelandetjanster 7262 8579 8124 9477 921,8 1070,3 10253 1096,7 1126,2
Rost och Video 12,7 15,3 15,0 17,8 20,5 382 45,0 56,9 70,0
Operatorer 44,0 38,3 33,2 33,6 39,5 50,6 434 44,2 42,0
Ovrigt -1,5 -2,2 -2,0 -1,7 -2,5 -7.8 -11,9 -21,2 -21,8
Totalt 7814 9093 8586 9974 9793 11513 11018 1176,7 12164
Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Bruttoresultat, MSEK 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Meddelandetjénster 148,0 162,4 1615 2075 203.7 244.,6 228,4 259,2 272,8
Rést och Video 9,5 9,5 8,8 10,1 11,6 20,0 21,6 21,7 317
Operatorer 39,1 28,0 29,7 30,8 35,0 45,2 39,6 40,2 391
Ovrigt 1,5 -0.1 -0.1 0,3 -0,3 0,1 0.0 0,0 0,0
Totalt 198,1 199,8 200,0 2486 2499 3099 2895 3211 3436
Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Bruttomarginal 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Meddelandetjénster 204% 189% 199%  219%  221% 229% 22,3% 23,6% 24.2%
R&st och Video 746% 618% 59,0% 56,6% 56,6% 524% 479% 382% 453%
Operatorer 88.9% 731%  89,5% 91.7% 886% 893% 912% 90,9% 93,0%
Totalt 254% 22,0% 233% 249% 255% 269% 26,3% 27,3% 28,2%
Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Rorelseresultat EBITDA, MSEK 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Meddelandetjénster 62,7 791 71,8 108,3 93,9 102,6 107.8 112,2 134,9
Rost och Video -3,7 -6,4 -4,5 -51 -3,7 2,7 21 1,4 12,2
Operatdrer 17,3 0,5 1,4 3,5 8,2 10,8 9,6 4,9 4,6
Ovrigt -9,3 29 -15,4 -26,5 1,0 24,3 -7,3 -4,3 -17,0
EBITDA, totalt 67,0 76,0 53,2 80,3 994 1404 112,2 1142 1348
Jamforelsestorande poster i EBITDA -4,7 59 -11,8 -17,0 4,0 31,0 - - -12,9
Justerad EBITDA 7 70,1 65,0 97,3 954 1094 112,2 1142  147.6
Justerad EBITDA-marginal 9.2% 77% 7,6% 9.8% 9.7% 95% 102% 9.7% 12,1%
Justerad EBITDA/bruttoresultat 362% 351% 325% 392% 382% 353% 388% 356% 43,0%
Justerad EBITDA/aktie efter utspadning, SEK 1,34 1,31 1,21 1,82 1,78 2,04 2,08 2,11 2,73
Jamforelsestérande poster och Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Qi Q2 Q3
justeringar, MSEK 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Forvarvskostnader -0,3 -01 -4,6 -4,3 -04 -0,2 - - -12,9
Omstruktureringskostnader - - - - 8,9 - - - -
Integrationskostnader -4,5 -8.9 -7.2 -12,8 -4,5 -2,7 - - o
Realisationsresultat férséljning PSMS 0,1 3.2 - - - -8.1 - - -
Intakt justerad tillaggskopeskilling - 1,8 - - - 42,0 - - -
Jamforelsestorande poster i EBITDA -4,7 59 -11,8 -17,0 4,0 31,0 - - -12,9
Nedskrivning goodwill Xura - -1,9 - - - - - - -
Nedskrivning anldggningstillgdngar loT - - - - -9,2 - - - -
Forvarvsrelaterade avskrivningar -27.7 -27.6 -26,7 -34,3 -35,6 -274 -33.3 -30,9 -32,1
Summa justeringar i EBIT -324 -336 -385 -51,4  -40,8 36 -333 -30,9 -45,0
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Juli - september 2019

Nettoomsattning

Koncernens nettoomséttning vaxte under kvartalet med 24
procent till 1216,4 MSEK (979,3). Belopp inom parentes
avser motsvarande kvartal féregaende éar.

Den organiska tillvaxten, i lokal valuta och i jamférbara
enheter, var 20 procent.

Tillvaxten under kvartalet paverkades positivt av kronans
forsvagning mot framst EUR, USD och GBP. Koncernen har
betydande intakter i utlandska valutor, och om
véxelkurserna hade varit desamma under kvartalet som
under motsvarande kvartal féregaende kalenderar sa hade
intdkterna varit cirka 38,8 MSEK lagre. Den positiva
valutapaverkan pa koncernens nettoomséattning var saledes
4 procent.

sinch

Bruttoresultat

Under kvartalet vaxte koncernens bruttoresultat med 37
procent till 343,6 MSEK (249,9).

Den organiska tillvéxten, i lokal valuta och i jamférbara
enheter, var 33 procent. Den positiva effekten av forandrade
valutakurser i kvartalet var 12,3 MSEK, vilket motsvarar 5
procent.

Bruttomarginalen uppgick till 28,2 procent (25,5) och
paverkas av flera olika faktorer. Vi levererar fler
meddelanden till marknader med mindre genomfakturering
till mobiloperatérer vilket innebéar en hogre bruttomarginal.
Vi har tillvaxt i produkter med hogre bruttomarginal, bland
annat individualiserade videomeddelanden, vilket har en
positiv effekt pa koncernens bruttomarginal.

Vilka lander som Sinch foretagskunder skickar
meddelanden till &r en viktig faktor som paverkar
bruttomarginalen. Trots att Sinch bruttoresultat per
transaktion &r likartat i de flesta marknader sa varierar
bruttomarginalen betydligt eftersom operatérernas
trafikavgifter skiljer sig avsevart mellan olika lander.
Forandringar i trafikmonster och volymmix kan darfor ha en
stor paverkan pa nettoomséittning och bruttomarginal utan
att det paverkar bruttoresultatet i absoluta tal.

Sinch huvudsakliga fokus ar darfér pa bruttoresultat, och
tillvaxt i bruttoresultat, snarare &n pa nettoomséttning och
bruttomarginal.

Forandring i koncernens bruttoresultat, Q3 2018 - Q3 2019
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Rorelseresultat, EBITDA
Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
uppgick till 134,8 MSEK (99,4).

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive
jamforelsestorande poster' (justerad EBITDA) 6kade med
52,2 MSEK till 147,6 MSEK (95,4), vilket motsvarar en
6kning om 55 procent.

Overgangen till IFRS 16 har medfért en positiv effekt pa
EBITDA om 6,9 MSEK. EBITDA péverkades dven positivt av
valutaférandringar, eftersom den positiva
valutaférandringen i bruttoresultatet endast delvis
motverkades av valutaférandringar i Sinch kostnadsbas.

Resultatet belastas av framtidsinriktade satsningar i syfte
att driva tillvaxt. Bolaget investerar betydande belopp i
produktutveckling, marknadsforing och forsaljning inom
flera omraden. Dessa kostnader utgérs huvudsakligen av
personalkostnader.

Koncernens finansiella mal ar en tillvaxt i justerad EBITDA
per aktie om 20 procent pa arsbasis. Justerad EBITDA per
aktie i kvartalet uppgick till 2,73 SEK (1,78) och rullande tolv
manader till 8,96 SEK (6,12), vilket innebar en 6kning om 46
procent. Justerad EBITDA dividerat med bruttoresultat i
kvartalet var 43,0 procent (38,2).

Rorelseresultat, EBIT
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 86,6 MSEK (50,0).

Forvarvsrelaterade avskrivningar, vilka inte paverkar
kassaflodet, belastade EBIT med 32,1 MSEK (35,6). Dessa
avskrivningar ar framst hanfarliga till planenliga
avskrivningar av forvarvade kundrelationer och férvarvad
mjukvara, se not 4.

Justerad EBIT, EBIT exklusive jamférelsestérande poster
och avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgangar!, uppgick
till 131,5 MSEK (90,8).

Medarbetare

Medelantal anstéllda (heltidstjanster) uppgick till 454 (393),
varav 22 procent (21) var kvinnor. Sinch fortsatter att
rekrytera, bade i Sverige och internationellt. Inklusive
konsulter sysselsatter koncernen i medeltal 573 (462)
personer.

Januari - september 2019

Nettoomsattning

Koncernens nettoomséttning vaxte under perioden med 23
procent till 3 494,9 MSEK (2 835,3). Belopp inom parentes
avser motsvarande period féregéende ar.

Den organiska tillvaxten, i lokal valuta och i jamférbara
enheter, var 17 procent. For att rakna tillvaxt i jamférbara
enheter inkluderas Unwire och Vehicle i hela jamforelse-

perioden januari-september 2018, tva forvarv som slutfordes

forst i manadsskiftet mars-april 2018.
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Bruttoresultatet uppgick till 954,2 MSEK (698,5). Den
organiska tillvaxten, i lokal valuta och i jamfdrbara enheter,
var 27 procent. Den positiva effekten av férandrade
valutakurser i perioden var 37,2 MSEK, vilket motsvarar 5
procent. Bruttomarginalen uppgick till 27,3 procent (24,6).

Rorelseresultat

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
uppgick till 361,2 MSEK (232,9). EBITDA exklusive
jamforelsestorande poster' (justerad EBITDA) uppgick till
374,0 MSEK (257,7). Overgéngen till IFRS 16 har medfért en
positiv effekt pa EBITDA om 20,3 MSEK.

Rorelseresultatet EBIT uppgick till 228,7 MSEK (110,1). EBIT
exklusive jamforelsestorande poster och forvarvsrelaterade
avskrivningar' (justerad EBIT) uppgick till 337,9 MSEK
(240,7).

Ovriga resultatposter

Finansnettot uppgick till 3,7 MSEK (-5,3), varav
rantekostnader uppgick till -22,2 MSEK (-16,6) och
valutakursdifferenser 23,6 MSEK (6,2). Koncernens effektiva
skattesats uppgick till 22,6 procent (27,4). For avstamning
av skatt pa periodens resultat, se not 5. Periodens resultat
uppgick till 179,8 MSEK (76,1).

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar uppgick till 33,3 MSEK (21,5).
Investeringarna avser fraimst aktivering av eget
utvecklingsarbete om 23,3 MSEK (16,4).

Kassaflode, likviditet och finansiell stallning
Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till
191,3 MSEK (212,1). Koncernens likvida medel uppgick per
30 september 2019 till 168,1 MSEK (180,8).
Checkrakningskrediten uppgick till 200 MSEK (200), varav
0 MSEK (79,8) var nyttjat. Nettoskulden uppgick till 445,0
MSEK (514,2). Implementation av IFRS 16 per 1januari 2019
okade bolagets nettoskuld med 83,8 MSEK, se not 1.
Justerad EBITDA R12M i forhallande till nettoskuld uppgick
till 0,9 (1,6), enligt tidigare tillampade redovisningsprinciper
var férhallandet 0,8 (1,6).

Kassaflodet i forhallande till rorelseresultatet fluktuerar
mellan kvartalen eftersom manga av bolagets kunder
maximerar sin likviditet vid kvartalsskiftena genom att
senareldagga leverantdrsbetalningar. Verkliga kundforluster
ar fortsatt laga, och 6ver tid ar kassaflodet i forhallande till
rorelseresultatet stabilt.

Eget kapital uppgick per den 30 september 2019 till 1 957,2
MSEK (1 664,2), vilket motsvarar en soliditet om 51,1 procent
(45,9). Eget kapital per aktie uppgick till 36,50 SEK (31,03).

1) Se tabell pa sidan 3 samt not 4 for detaljer.
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Viktiga handelser efter periodens slut

Den 4 oktober forvarvades 100 procent av aktiekapitalet i myElefant SAS. Det forvarvade bolaget inkluderas i koncernens
rakenskaper fran detta datum i segmentet Meddelandetjanster. Under 2018 hade myElefant en omséattning om cirka 10,5 MEUR
(108 MSEK), bruttovinst om cirka 3,1 MEUR (32 MSEK) och EBITDA om cirka 0,8 MEUR (8 MSEK). Forvarvet finansierades med
Sinch tillgangliga kreditfaciliteter. Den initiala kopeskillingen uppgick till 18,8 MEUR (203,3 MSEK), darutéver kan
tillaggskopeskilling om maximalt 3 MEUR utga om vissa mal kopplade till tillvaxt i bruttoresultatet uppnéas. myElefant ar baserat i
Frankrike och har utvecklat en molnbaserad mjukvaruplattform for mobil kundinteraktion. Det ar en pionjar i nyttjandet av mobila
landningssidor och har tidigt anammat nya meddelandetekniker som RCS, Facebook Messenger och WhatsApp. myElefants
mjukvara séljs som en tjanst (SaaS, Software-as-a-Service) och anvands av mer &n 160 foretagskunder, bland annat Orange,
Nespresso och Nissan. Bolaget har per forvarvsdatum 41 anstallda och konsulter. Redovisningen av rorelseforvarvet
(férvarvsanalysen) ar per rapporteringsdatum ofullstandig varmed vissa upplysningar ej kunnat lamnas i denna delarsrapport.

Den 23 oktober forvarvades 100 procent av aktiekapitalet i TWW do Brasil S.A. (TWW). Det férvarvade bolaget inkluderas i
koncernens rakenskaper fran detta datum i segmentet Meddelandetjanster. Under 2018 hade TWW en omséttning om cirka 134
MBRL (326 MSEK), bruttovinst om cirka 35 MBRL (85 MSEK) och EBITDA om cirka 17,5 MBRL (43 MSEK). Forvérvet finansierades
med Sinch tillgangliga kreditfaciliteter. Kopeskillingen uppgick till 180,8 MBRL (422,4 MSEK) pa kassa- och skuldfri basis. TWW &r
baserat i Sao Paulo, Brasilien, grundades 1996 och ar den tredje storsta leverantéren av meddelandetjanster for foretag i Brasilien.
TWW har 6ver 3 000 kunder inklusive ledande brasilianska foretag inom bank och finans, handel och utbildning.
Meddelandevolymerna ékar I6pande och under 2018 skickade TWW 3,4 miljarder meddelanden at sina kunder. TWW har per
forvarvsdatum 37 anstallda. Redovisningen av rorelseforvarvet (forvarvsanalysen) ar per rapporteringsdatum ofullstandig varmed
vissa upplysningar ej kunnat lamnas i denna delarsrapport.

Férvarven av myElefant SAS och TWW do Brasil S.A. slutférdes efter periodens slut. Pa preliminar pro forma-basis, dar
kopeskillingen for forvarven belastar nettoskulden och Justerad EBITDA i de forvarvade bolagen tillgodoraknas, var Justerad
EBITDA R12M i férhallande till nettoskuld omkring 2,0 vid perioden slut.
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Meddelandetjanster

Med Sinch molnbaserade kommunikationsplattform nar féretag sina kunder och anstéllda, direkt i mobiltelefonen, inom en eller ett par
sekunder. Meddelanden skickas som SMS eller med nésta generations tekniker som RCS och WhatsApp. | produktomradet ingar dven
individualiserade videomeddelanden dar unika videomeddelanden skrdddarsys till varje enskild mottagare.

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Meddelandetjénster, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Nettoomsattning 1126,2 921,8 3248,3 2682,0 37523 4 318,6
Bruttoresultat 272,8 203,7 760,4 572,7 817,3 1005,0
Bruttomarginal 24,2% 22,1% 23,4% 21,4% 21,8% 23,3%
Rorelseresultat, EBITDA 134,9 93,9 354,9 2741 376,7 457,5
EBITDA/bruttoresultat 49,5% 46,1% 46,7% 47,9% 46,1% 45,5%
EBITDA-marginal 12,0% 10,2% 10,9% 10.2% 10,0% 10,6%

Sinch Meddelandetjanster gér det mojligt for foretag att na privatpersoner med automatiserade, affarskritiska meddelanden. Sinch har
malmedvetet byggt en ledande marknadsposition baserat pa kvalitet, kostnadseffektivitet och stordriftsfordelar. Detta gér Sinch vél
positionerat att vinna organiska marknadsandelar, trots stark konkurrens, samt att fortsatta konsolidera marknaden genom forvarv.

Vi gor nu betydande investeringar i nasta generations meddelandetjanster med multimedia och méjlighet till tvavdgskommunikation.
Dessa initiativ omfattar bade kommunikationskanaler som RCS och WhatsApp samt den 6évergripande mjukvara som kravs fér att
hantera avancerade tvavagsdialoger. Vi ser stor potential inom dessa omraden daven om marknaden annu befinner sig i ett mycket
tidigt skede. Vi expanderar dven vart erbjudande kring individualiserade videomeddelanden och erbjuder nu dessa tjanster i ett flertal
marknader.

Transaktionsvolym

Antal sinda meddelanden i jamforbara enheter 6kade med cirka 14 procent i kvartalet jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar.
Den 6kande transaktionsvolymen beror pa att ménga av vara stora befintliga kunder har fortsatt att vaxa sin affar med oss, samt att vi
fortsatt att vinna nya kunder.

Antal transaktioner per manad (miljarder)

25

2,0

1,5

0,5

0

o

lololalslellelofol 1 elsfalslellolofofnt ]2]s[afelelefollila 1o lolalslel o]

2016 2017 2018 2019

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomsattningen jamfért med motsvarande kvartal féregaende kalenderar med 204,4 MSEK till 1126,2 MSEK
(921,8), vilket motsvarar 22 procent. Av denna 6kning forklaras 4 procentenheter av valutakursférandringar och 19 procent av organisk
tillvaxt i lokal valuta. Nettoomséttningen i kvartalet paverkades positivt av Sinch malmedvetna fokus pa stora, strategiska kunder och
tillvaxt i forsaljningen av individualiserade videomeddelanden. Tillvdxten drivs inte minst av Sinch kommersiella samarbeten med
stora, internationella molnplattformsbolag som nyttjar Sinch produkter for automatiserad mobil marknadsféring.

Bruttoresultat
Under kvartalet 6kade bruttoresultatet till 272,8 MSEK (203,7), en 6kning med 34 procent jamfért med motsvarande kvartal
foregéende ar. Av denna 6kning forklaras 4 procentenheter av valutakursférandringar och 30 procent var organisk tillvaxt i lokal valuta.
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Overlag ser vi en fortsatt stark utveckling i Nordamerika, mer forsiktig tillvaxt i Europa, och utrymme att forbattra var tillvaxttakt i
Asien. Samtidigt beror den starka utvecklingen i Nordamerika delvis p& att m&nga stora, globala techbolag ar baserade i USA. Aven
om dessa bolag har lokal verksamhet varlden dver sa bokférs deras intakter i USA eftersom Sinch geografiska redovisning utgar fran
kundens huvudkontor.

Bruttomarginalen under kvartalet starktes jamfort med motsvarande kvartal forra aret pa grund av okad trafik till lander med hogre
bruttomarginal och 6kade volymer av individualiserade videomeddelanden. Bruttomarginalen varierar betydligt mellan olika lander
trots att Sinch bruttoresultat per transaktion ar likartat i de flesta marknader. Detta beror pa att operatorernas trafikavgifter skiljer sig
avsevart mellan olika lander. Férandringar i trafikmonster och volymmix kan darfér ha en stor paverkan pa nettoomsattning och
bruttomarginal utan att det paverkar bruttoresultatet i absoluta tal. Av denna anledning fokuserar Sinch pa bruttoresultat per
transaktion, inte bruttomarginal, som styrande resultatmatt.

Rorelseresultat, EBITDA

Under kvartalet 6kade EBITDA jamfért med motsvarande kvartal foregaende kalenderar med 41,0 MSEK till 134,9 MSEK (93,9), vilket
motsvarar 44 procent. Den sammantagna effekten av valutaféréandringar var positiv eftersom den positiva valutaférandringen i
bruttoresultatet dven paverkade EBITDA.

Bruttoresultat/transaktion & OPEX/transaktion (SEK)
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Rorelseresultatet belastas av flera framtidsinriktade satsningar i syfte att driva tillvaxt. Dessa kostnader utgors huvudsakligen av
personalkostnader. Bolaget utvecklar mjukvara for interaktiva meddelandetjanster som WhatsApp och RCS, en uppgradering av SMS
som ger anvandaren en rikare anvandarupplevelse och uppmuntrar till en interaktiv kunddialog med lattbegripliga menyval dar
mottagaren till exempel kan checka in eller boka en ny tid med ett enkelt knapptryck.

EBITDA/bruttoresultat (rullande 3 manader)
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Ett viktigt matt for att mata effektivitet och skalbarhet &r EBITDA i férhallande till bruttoresultat. Mattet visar underliggande marginal
och paverkas inte av férandringar i operatorernas trafikavgifter. Trots att framatblickande tillvaxtsatsningar 6kar kostnaderna for
produktutveckling ar EBITDA/bruttoresultat relativt stabilt da tillvaxten i bruttoresultat har en hdg inkrementell marginal.
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Rost och Video

Inom Rést och Video ryms Sinch innovativa produkter fér molnbaserade rést- och videosamtal. Produktomradet inkluderar bland annat
Number Masking, en tjdnst som tillhandahaller tillfalliga telefonnummer, och Verification, dér vi hjélper féretag att verifiera sina kunders
mobilnummer pa ett enkelt, snabbt och kostnadseffektivt sétt.

Q3 Q3 Jan-Sep  Jan-Sep
Rost och Video, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Nettoomsattning 70,0 20,5 1719 53,2 91,4 210,1
Bruttoresultat 31,7 11,6 75,0 30,5 50,5 95,0
Bruttomarginal 45,3% 56,6% 43,6% 57,3% 55,2% 45,2%
Rorelseresultat, EBITDA 12,2 -3,7 15,8 -13,3 -10,5 18,5
EBITDA-marginal 17,5% -17,9% 9,2% -24,9% -11,5% 8,8%

Verksamheten inom Rést och Video utvecklas mycket starkt med fler kunder och 6kad geografisk rackvidd. Vi ar sarskilt
framgangsrika inom Number Masking for app-baserade taxitjanster, en tjanst som gor att férare och kunder enkelt kan kontakta
varandra utan att Iamna ifran sig sina privata mobiltelefonnummer. Vi ser dven god efterfragan pa vart erbjudande inom
nummerverifikation dar vi hjalper foretag att verifiera sina kunders mobilnummer.

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomséattningen med 49,5 MSEK till 70,0 MSEK (20,5). Fokus under 2019 har varit att driftsatta flera affarer
som vanns under 2018 och att upprétthalla hdg leveranskvalitet samtidigt som verksamheten snabbt expanderar. Vi ser goda
mojligheter att vinna nya kunder och éka var affarsvolym med befintliga kunder dven framover.

Resultat
Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 31,7 MSEK (11,6). Bruttomarginalen var 45,3 procent (56,6). EBITDA uppgick till 12,2
MSEK (-3,7). Verksamheten nadde positiv EBITDA under fjarde kvartalet 2018 och fortsatter att utvecklas val.

Operatorer

Sinch utvecklar mjukvarulésningar till mobiloperatérer, bade som produkt och tjdnst, fér att tillhandahalla mobila mervérdestjanster
(VAS), hantera realtidsdebitering (OCS), samt for att skydda sina nét och intékter.

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Operatdrer, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Nettoomsattning 42,0 39,5 129,6 106,2 156,8 180,1
Bruttoresultat 39,1 35,0 118,8 95,4 140,6 164,0
Bruttomarginal 93,0% 88,6% 91,7% 89,9% 89,7% 91,0%
Rorelseresultat, EBITDA 4,6 82 19,1 13,1 23,8 29,9
EBITDA-marginal 11,0% 20,7% 14,7% 12,3% 15,2% 16,6%

Operatdrsaffaren utvecklas som férvantat men ar projektbaserad och darmed mer slagig an dvriga delar av verksamheten. Under
andra kvartalet lanserade vi RCS-as-a-Service, ett nytt erbjudande till mobiloperatérer for att paskynda anvandningen av RCS.
Initiativet har fatt ett positivt bemdtande men ménga operatorer har en forsiktig installning till RCS och avvaktar med att investera.

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomséattningen med 2,5 MSEK till 42,0 MSEK (39,5). Kvartalet har préglats av en fortsatt lyckosam
konvertering av ordrar till intdkter med en god forsaljning av affarsstédssystem (OCS) och VAS-produkter. Intédkterna inom Operatorer
kan dock variera relativt mycket mellan olika kvartal aven framdover i takt med att storre projekt faller in.

Resultat
Under kvartalet 6kade bruttoresultatet med 4,1 MSEK till 39,1 MSEK (35,0). EBITDA minskade med 3,6 MSEK till 4,6 MSEK (8,2).
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Resultatrakning i sammandrag
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Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK Not 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Nettoomséttning 1216,4 979,3 3494,9 2835,3 3 986,6 4 646,2
Kostnad for salda varor och tjanster -872,9 -729,4 -2 540,7 -2136,8 -2978,2 -3382,2
Bruttoresultat 343,6 249,9 954,2 698,5 1008,4 1264,0
Ovriga rorelseintakter 25,0 14,9 76,6 52,1 109,6 134,2
Aktiverat arbete for egen rékning 8,1 54 23,3 16,4 21,7 28,6
Ovriga externa kostnader -90,0 -53,2 -238,7 -194,2 -280,3 -324,9
Personalkostnader -124,9 -98,4 -377,0 -285,9 -405,1 -496,2
Ovriga rérelsekostnader -27,0 -19,1 -77,2 -54,0 -81,1 -104,2
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar, 134,8 99.4 361,2 232,9 3733 501,6
EBITDA
Av- och nedskrivningar -48,2 -49,4 -132,4 -122,8 -155,5 -165,1
Rorelseresultat, EBIT 86,6 50,0 228,7 1101 217,8 336,4
Finansiella intakter 150,8 371 318,3 106,0 148,5 360,8
Finansiella kostnader -144,4 -38,8 -314,6 -111,3 -165,0 -368,4
Resultat fore skatt 93,0 48,3 2324 104,8 201,3 3289
Aktuell skatt -25,1 -13,7 -58,0 -41,8 -411 -57,3
Uppskjuten skatt 0,8 3,2 55 13,1 19,3 1,7
Periodens resultat 68,7 37,8 179,8 76,1 179,5 283,3
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 68,8 37,9 180,0 76,1 179,5 2834
Innehav utan bestammande inflytande -0,1 -0,1 -0,2 0,0 0,0 -0,2
Resultat per aktie

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, SEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
- Fore utspadning 1,28 0,71 3,36 1,42 3,35 5,29
- Efter utspadning 1,27 0,71 3.34 1,42 3,35 5,26
Rapport over totalresultat i sammandrag

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Periodens resultat 68,7 37.8 179,8 76,1 179,5 283,3
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas till
periodens resultat
Omrakningsdifferenser 61,1 -38,0 114,3 10,9 -12,8 90,5
Sakringsredovisning nettoinvestering 4,8 4,1 -3,0 -8,0 -6,3 -1,3
Skatteeffekt poster i 6vrigt totalresultat -1,0 -0,9 0,6 1,8 1,0 -0,1
Periodens 6vriga totalresultat 64,8 -34,8 111,9 4,7 -18,0 89,2
Periodens totalresultat 133,6 3.0 2917 80.8 161,5 3724
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 133,6 3.4 291,8 81,1 161,7 372,4
Innehav utan bestammande inflytande -0.1 -0,4 -0,1 -0,4 -0,2 0,0
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Sinch koncernen, MSEK Not 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
TILLGANGAR

Goodwill 1307.2 12394 12218
Kundrelationer 6681 6941 682,6
Operatorsrelationer 99,4 106,8 102,9
Utvecklad programvara 132,9 139,6 135.8
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 2,0 0.8 2,3
Nyttjanderattstillgangar 73,6 - -
Ovriga materiella anlaggningstillgdngar 23,2 21,2 18,9
Finansiella anlaggningstillgangar 11,8 23,0 15,1
Uppskjutna skattefordringar 188,0 197,7 191,9
Summa anléggningstillgangar 2506,3 24225 23714
Skattefordringar 24,2 17 15,6
Ovriga kortfristiga fordringar 1128,3 916,7 1058,6
Likvida medel 168,1 132,5 180,8
Summa omsiéttningstillgdngar 1320,6 1051,0 12549
SUMMA TILLGANGAR 3826,9 34735 3626,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 3 1956,4 1583,0 1663,3
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,8 0,8 0,9
Summa eget kapital 1957,2 1583,8 1664,2
Uppskjuten skatteskuld 21,4 2238 218,4
Léngfristiga skulder, rintebarande 483,9 0,3 487,3
Langfristiga skulder, ej rantebarande 69,8 1771 147,5
Summa langfristiga skulder 765,0 401,2 853,2
Kortfristiga skulder, rantebarande 129,2 646,4 99,0
Avséttningar 29,8 1,5 277
Skatteskulder 41,0 24,8 35,5
Ovriga kortfristiga skulder, ej rantebarande 904,8 815,9 946,7
Summa kortfristiga skulder 1104,7 14885 1108,973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3826,9 34735 3626,3
Finansiella instrument vérderade till verkligt varde

Derivatinstrument med positivt vérde 0,9 0,9 0,7
Derivatinstrument med negativt varde 1,7 1,4 41

Redovisat varde anses utgora en rimlig uppskattning av verkligt varde pa samtliga finansiella tillgangar och skulder. De finansiella

tillgangarna och skulderna hanfors till varderingskategori 2 och 3. Foér upplysning om varderingstekniker, se not 31 2018 ars

arsredovisning.

Forandring av eget kapital i sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Ovrigt Innehav utan Summa
Aktie- tillskjutet Balanserat bestéammande eget
Sinch koncernen, MSEK kapital kapital Reserver resultat Summa inflytande  kapital
Ingéende eget kapital 1 januari 2018 54 13777 36,7 73.7 1493,4 11 1494,6
Periodens totalresultat 51 76,1 81,1 -04 80,8
Teckningsoptioner 9,3 9,3 9,3
Emissionskostnader, netto efter skatt -0,4 -04 -04
Utgéende eget kapital 30 september 2018 54 1387,0 41,8 149,3 1583,0 0,8 15838
Ingdende eget kapital 1 januari 2019 54 1386.8 18,5 252,6 1663,3 09 16642
Periodens totalresultat 111,9 180,0 291,8 -0.1 291,7
Teckningsoptioner 1,8 1,8 1,8
Emissionskostnader, netto efter skatt -0,7 -0,7 -0,7
Utgéende eget kapital 30 september 2019 5,4 1388,6 130,4 431,9 1956,4 0,8 1957,2
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Kassaflodesanalys i sammandrag

SINC

Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK Not 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Kassaflode fore forandring av rorelsekapital 144,0 69,3 303,8 142,0 223,6 385,5
Foréndring av rorelsekapital -120,9 -116,0 -112,5 70,1 81,0 -101,6
Kassaflode fran den lopande verksamheten 231 -46,6 191,3 2121 304,6 2839
Nettoinvestering i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -13,7 -6,6 -33.3 -21,5 -28,5 -40,2
Forandring finansiella fordringar 5,2 1,9 0,7 -17,7 -20,4 -2,0
Forvarv av koncernféretag -2.1 -38.3 -87.9 -3214 -3215 -88,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -10,7 -43,0 -120,4 -360,6 -370,4 -130,3
Nyupptagna lan/upplédggningsavgifter - - - 136,8 722,2 585,4
Amortering lan -27,5 -40,1 -72,9 -113,3 -654,0 -613,7
Amortering leasingskuld -6.4 - -18,9 - -0,2 -19,0
Checkrakningskredit - 79,8 - 79.8 - -79,8
Nyemission/teckningsoptioner -1.7 8.1 0,7 8,1 7.4 0,0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -35,6 47,9 -91,0 111,5 75,5 -127,0
Periodens kassaflode -23,2 -41,8 -20,2 -37,0 9,8 26,6
Likvida medel vid periodens bdrjan 185,5 177,0 180,8 164,6 164,6 132,5
Valutakursdifferens i likvida medel 5.8 -2,8 7.5 4,9 6.4 9.0
Likvida medel vid periodens slut 168,1 132,5 1681 132,5 180,8 168,1
Ovrig information
Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep
Sinch koncernen, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Aktieinformation
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1,28 0,71 3,36 1,42 3,35 5,29
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,27 0,71 3,34 1,42 3,35 5,26
Vagt genomsnittligt antal aktier fore utspadning 53602089 53602089 53602089 53602089 53602089 53602089
Vagt genomsnittligt antal aktier efter utspadning 54050750 53602089 53929680 53602089 53602089 53877594
Antal stamaktier vid periodens slut 53602089 53602089 53602089 53602089 53602089 53602089
Totalt antal aktier vid periodens slut 53602089 53602089 53602089 53602089 53602089 53602089
Finansiell stéllning
Eft?;;.‘::r':a' hanforligt till moderbolagets 1956,4 1583,0 19564 1583,0 1663,3 1956,4
Soliditet 51,1% 45,6% 51,1% 45,6% 45,9% 51,1%
Eget kapital per aktie, SEK 36,50 29,53 36,50 29,53 31,03 36,50
Likvida medel 168,1 132,5 168,1 132,5 180,8 168,1
Nettoskuld 445,0 514,2 445,0 514,2 405,5 445,0
Nettoskuld/justerad EBITDA R12M, ganger 0,9 1,6 0,9 1,6 11 0,9
Medarbetarinformation
Medelantal anstallda 454 393 429 375 385 422
Andel kvinnor 22% 21% 21% 21% 21% 21%
Nyckeltal
Rérelsemarginal, EBITDA 1,1% 10,2% 10,3% 8.2% 9,4% 10,8%
Rérelsemarginal, EBIT 71% 51% 6,5% 3,9% 5,5% 7.2%
Nettomarginal, periodens resultat 5.7% 3.9% 51% 2,7% 45% 6.1%
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Rorelsesegment

Rérelsesegment definieras som affarsverksamheter som kan generera intdkter och adra sig kostnader, vars rorelseresultat regelbundet

foljs upp av foretagets verkstallande direktor och for vilka separat finansiell information finns tillgdnglig. Koncernens rorelsesegment

utgdrs av Meddelandetjéanster, Operatorer och Rést och Video. Vehicle var tidigare ett eget segment men ingér fran 2019 i

Meddelandetjanster, tidigare perioder ar omraknade. Poster under EBITDA samt jamférelsestérande poster allokeras inte till

segmenten.

Moderbolag, €j

Meddelande- Rost och férdelade poster
Q3 2019, MSEK tjanster Video Operatorer & elimineringar Koncernen
Intékter frin externa kunder 1105,9 69,8 40,7 - 12164
Intakter fran andra segment 20,3 0,1 1,4 -21,8 -
Bruttoresultat 272,8 31,7 39,1 0,0 343,6
EBITDA 134,9 12,2 4,6 -17,0 134,8
Av- och nedskrivningar -48,2
EBIT 86,6
Finansiella poster 6,4
Resultat fore skatt 93,0
EBITDA for moderbolaget uppgar till -3,7 MSEK. | ej férdelade poster ingar forvarvskostnader om -12,9 MSEK.
Moderbolag, €j
Meddelande- Rost och férdelade poster
Q3 2018, MSEK tjdnster Video Operatérer & elimineringar Koncernen
Intdkter frn externa kunder 920,8 20,4 38,1 - 979,3
Intikter fran andra segment 11 0,1 1,4 -2,5 -
Bruttoresultat 203,7 11,6 35,0 -0,4 249,9
EBITDA 93,9 -3.7 8,2 1,0 99,4
Avskrivningar -49,4
EBIT 50,0
Finansiella poster -1.8
Resultat fore skatt 48,3
EBITDA for moderbolaget uppgar till -2,6 MSEK. | e férdelade poster ingér férvarvskostnader om -0,4 MSEK,
integrationskostnader om -4,5 MSEK samt uppldst ej nyttjad omstruktureringsreserv om 8,9 MSEK.
Moderbolag, ej
Meddelande- Rést och fordelade poster
Jan-Sep 2019, MSEK tjénster Video Operatérer & elimineringar Koncernen
Intékter frin externa kunder 3197,8 171,6 125,4 - 34949
Intakter fran andra segment 50,4 0,3 4,2 -50,7 °
Bruttoresultat 760,4 75,0 118,8 0,0 954,2
EBITDA 354,9 15,8 19,1 -28,6 361,2
Av- och nedskrivningar -132,4
EBIT 228,7
Finansiella poster 3,7
Resultat fore skatt 2324
EBITDA f6r moderbolaget uppgar till -12,4 MSEK. | ej fordelade poster ingar forvarvskostnader om -12,9 MSEK.
Moderbolag, ej
Meddelande- Rost och férdelade poster
Jan-Sep 2018, MSEK tjanster Video Operatorer & elimineringar Koncernen
Intékter fran externa kunder 2 680,0 52,9 102,4 - 2 835,3
Intékter fran andra segment 21 0,2 3.8 -6,1 -
Bruttoresultat §72,7 30,5 95,4 -01 698,5
EBITDA 2741 -13,3 13,1 -41,0 232,9
Avskrivningar -122,8
EBIT 110,1
Finansiella poster -5,3
Resultat fére skatt 104,8

EBITDA fér moderbolaget uppgar till -16,2 MSEK. | ej férdelade poster ingar forvarvskostnader om -9,2 MSEK,
integrationskostnader om -24,5 MSEK samt upplost ej nyttjad omstruktureringsreserv om 8,9 MSEK.
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Fordelning av extern nettoomsattning

Meddelande- Rost och
Q3 2019, MSEK tjdnster Video Operatdrer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Sverige 76,2 2,7 9,6 88,6
Frankrike 83,9 0,1 = 84,0
Storbritannien 180,6 1.3 0.7 182,6
Tyskland 97,6 1,8 0,7 100,0
Ovriga lander inom EU 115,8 28,4 11,5 155,7
USA 430,3 17,8 1,6 449,8
Ovriga varlden 121,5 17,7 16,6 155,8
Summa 1105,9 69,8 40,7 1216,4
Nettoomséittning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 1084,7 69,8 - 1154,5
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar - - 17,6 17,6
Support 1,7 - 231 24,8
Ovrigt 19,5 - - 19,5
Summa 1105,9 69,8 40,7 1216,4
Tidpunkt for intéktsredovisning
Over tid 19,2 - 40,7 59,8
Vid en tidpunkt 1086,7 69,8 - 1156,6
Summa 1105,9 69,8 40,7 1216,4
Meddelande- Rost och
Q3 2018, MSEK tjdnster Video Operatdrer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Sverige 55,3 3,7 6,0 65,0
Frankrike 95,0 0.1 - 95,1
Storbritannien 180,1 0,7 0.5 181,2
Tyskland 84,8 0,3 0,7 85,9
Ovriga lander inom EU 105,5 2,2 1,7 19,4
USA 304,9 10,5 0.4 315,9
Ovriga varlden 951 2,9 18,9 116,9
Summa 920,8 20,4 38,1 979,3
Nettoomséittning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 918,1 20,4 - 938,5
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar 01 - 10,7 10,8
Support 1,3 - 27,4 28,7
Ovrigt 1,3 - 0,0 1,3
Summa 920,8 20,4 38,1 979,3
Tidpunkt for intdktsredovisning
Over tid 0,3 - 38,1 38,4
Vid en tidpunkt 920,5 20,4 - 940,9
Summa 920,8 20,4 38,1 979,3
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Meddelande- Rost och
Jan-Sep 2019, MSEK tjanster Video Operatorer Koncernen
Nettoomséittning per kunds land/region
Sverige 235,2 9,4 23,6 268,3
Frankrike 310,5 0,2 o 310,8
Storbritannien 520,5 4,2 37 528,5
Tyskland 2781 5,9 2,0 286,1
Ovriga lander inom EU 3341 58,3 39,6 4321
USA 1155,8 41,0 2,6 1199,4
Ovriga varlden 363,6 52,4 53,9 469,9
Summa 3197,8 171,6 125,4 3494,9
Nettoomséttning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 3143,2 171,6 - 3314,8
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar - - 50,9 50,9
Support 4,7 - 74,5 79,2
Ovrigt 49,9 - - 49,9
Summa 3197,8 171,6 125,4 3 494,9
Tidpunkt for intédktsredovisning
Over tid 22,9 = 125,4 148,3
Vid en tidpunkt 31749 171,6 = 3346,5
Summa 3197,8 171,6 125,4 3494,9
Meddelande- Rost och
Jan-Sep 2018, MSEK tjanster Video Operatorer Koncernen
Nettoomséittning per kunds land/region
Sverige 157.3 1,3 24,5 193,0
Frankrike 3254 0,1 - 325,55
Storbritannien 440,0 2,0 13 443,2
Tyskland 264,5 0,3 2,9 267,6
Ovriga lander inom EU 377,5 8,5 29,0 4151
USA 7577 23,3 0,4 781,3
Ovriga vérlden 357,6 7,6 44,4 409,6
Summa 2680,0 52,9 102,4 2835,3
Nettoomsattning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 26735 52,9 - 27265
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar 0,7 - 30,7 31,3
Support 31 - 71,7 74,9
Ovrigt 2,6 - 0,0 2,6
Summa 2680,0 52,9 102,4 28353
Tidpunkt for intédktsredovisning
Over tid 1,0 - 102,4 103,4
Vid en tidpunkt 26789 52,9 - 27319
Summa 2680,0 52,9 102,4 2835,3
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Sinch AB (publ), ager och forvaltar aktierna hanférliga till Sinch-koncernen. Koncernens verksamhetsmassiga och strategiska
ledningsfunktioner &r centraliserade till moderbolaget. Vid periodens slut var 9 (13) personer anstéllda i moderbolaget. Moderbolaget
har ingen extern affarsverksamhet och riskerna ar huvudsakligen hanforliga till dotterbolagens verksamhet.

Moderbolagets resultat- och balansrakning i sammandrag

Jan-Sep Jan-Sep
MSEK 2019 2018 2018
Roérelsens intakter 32,2 22,0 30.9
Rorelsens kostnader -56,2 -39,5 -56,9
Rérelseresultat EBIT -24,0 -17,4 -25,9
Resultat fran finansiella poster 85,3 60,2 711
Resultat efter finansiella poster 60,9 42,8 45,2
Bokslutsdispositioner - - -45,6
Skatt pa periodens resultat -13,0 -9,5 0,0
Periodens resultat* 47,8 33,3 -0,4
*Periodens resultat 6verensstammer med periodens totalresultat
MSEK 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar 2 3074 2148,8 21339
Omséttningstillgangar 74,8 34,9 59,5
SUMMA TILLGANGAR 23822 2183,7 2193,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 14741 1459,7 14254
Obeskattade reserver 8,6 8,3 8,6
Avsattningar = 40,0 11,4
Langfristiga skulder 457,8 - 487,2
Kortfristiga skulder 428,0 675,7 260,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 3517 2183,7 2193,4

Not 1 - Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). Delarsrapporten har
uppréttats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS
34 Delarsrapportering lamnas savél i noter som pa annan plats i delarsrapporten. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i
enlighet med Arsredovisningslagen, vilket ar i enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning fér juridisk person. Utéver det som
beskrivs nedan, har ingen av de nya eller 4ndrade IFRS standarder eller tolkningar fran IFRS Interpretations Committee som tillampas
fran 1januari 2019 haft ndgon betydande inverkan pa Sinch finansiella rapporter.

IFRS 16 Leasingavtal tillimpas fran 1januari 2019. Overgangen till IFRS 16 har skett med tillimpande av "Modified retrospective
approach”, vilket innebar att jamforelsearets siffror ej raknats om och diarmed ar arets rapporterade belopp ej fullt ut jamférbara med
tidigare ar.

IFRS 16 innebar i korthet att leasingavtal redovisas som nyttjanderéttstillgdng med en motsvarande leasingskuld. Korttidsleasingavtal
och leasingavtal for vilka den underliggande tillgangen har ett mindre varde undantas. Leasingavgifterna delas upp i amortering av
leasingskuld och finansiell kostnad. Den finansiella kostnaden férdelas 6ver leasingperioden sa att varje period belastas med ett
belopp som motsvarar en fast rantesats for den under respektive period redovisade skulden. Leasingskulderna redovisas till nuvardet
av framtida leasingavgifter. Diskontering av de framtida leasingavgifterna sker med leasingavtalets implicita ranta om denna latt kan
faststallas, annars anvands koncernens marginella laneranta.

Koncernens nyttjanderattstillgangar redovisas till anskaffningsvarde och utgor initialt nuvardet av leasingskulden, justerat for
eventuella férutbetalda eller upplupna leasingavgifter. Nyttjanderatten skrivs av linjart ver det kortare av tillgangens nyttjandeperiod
och leasingavtalets langd.
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Utgaende balans Effektav Ingdende balans
MSEK 2018-12-31 IFRS 16 2019-01-01
Anlaggningstillgdngar 23714 88,8 2460,2
Omséttningstillgangar 1254,9 -5,0 12499
Summa tillgangar 3626,3 83,8 37101
Eget kapital 1664,2 - 1664,2
Léngfristiga skulder 853,2 58,9 9121
Kortfristiga skulder 1109,0 24,9 1133,9
Summa eget kapital och skulder 3626,3 83,8 37101

Utbver ovan 6verensstimmer redovisnings- och berakningsmetoderna med dem som tillampats i arsredovisningen 2018.

Not 2 - Stillda panter och eventualforpliktelser

For forpliktelserna i nuvarande kreditavtal har pant 6ver aktierna i Sinch Holding AB, Sinch Sweden AB samt Sinch Operator Software
AB (2018: Sinch Sweden AB och Sinch Operator Software AB) stéllts som sakerhet. Koncernmassigt varde av pantsattningen per 30
september 2019 uppgick till 2 718,0 MSEK (450,3). Dessutom har foretagsinteckningar i Sinch Sweden AB om 20 MSEK (20) och i
Sinch Operator Software AB om 25 MSEK (25) stallts som sakerhet for kreditavtalet. Ovriga garantier uppgick till 7,3 MSEK (4,5).

Not 3 - Incitamentsprogram
Inom ramen f6r det incitamentsprogram (LTI 2019) som beslutades pa arsstamman den 17 maj 2019, har 73 500 optioner tecknats av
ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom Sinch. Maximalt antal optioner i LTI 2019 uppgar till 510 000.

Programmet &r indelat i tre serier med ldsenperiod 22 juni - 22 september 2022, 22 mars - 22 juni 2023 och 21 mars - 21 juni 2024.
Deltagarna tilldelas en tredjedel av sina optioner i respektive serie. Genomsnittligt verkligt varde per option var vid tilldelnings-
tidpunkten 14,98 SEK. Lésenkurs per aktie ar 174,10 SEK i samtliga serier.

Deltagare utanfor USA och Storbritannien betalar en premie om 14,98 SEK per option. Dessa deltagare erhéller sina teckningsoptioner
utan forpliktelser men Sinch har en réatt att aterkdpa optionerna om deltagaren avslutar sin anstéllning innan respektive I6sentillfalle
eller i sin tur 6nskar vidareoverlata teckningsoptionerna. Deltagare i USA och Storbritannien tilldelas sina optioner utan monetart
vederlag och intjanar sina optioner 6ver optionsprogrammets 6ptid. Optionsprogrammet for dessa deltagare innehaller villkor att
deltagaren ska vara anstalld under intjaAnandeperioden samt att Sinch resultat per aktie ska ha 6kat med minst 10 procent per ar for att

teckning av aktier ska kunna ske.

For utférlig information om koncernens incitamentsprogram LTI 2016 och LTI 2018 hanvisas till not 8 i &rsredovisningen for 2018.

Under 2019 har Sinch genom LTI 2018 och LTI 2019 tillférts 1,6 MSEK till eget kapital avseende optionspremier. Under 2019 ingar
I6nekostnad for intjanade optioner i resultatet med 0,2 MSEK med motsvarande dkning av eget kapital, sociala avgifter ingar med 0,9
MSEK och redovisas som avsattning i balansrakningen. Total kostnad for samtliga optionsprogram férvantas uppga till cirka 8 MSEK
fordelat 6ver programmens I6ptid. Teckningsoptionerna i LTI 2016 och LTI 2018 har under kvartalet ansetts utspddande da
I6senkursen understigit genomsnittlig aktiekurs. Potentiell utspadningseffekt uppgar till 5,6 procent, vid nyttjande av samtliga
optioner i alla program.
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Q3 Q3 Jan-Sep Jan-Sep

Av- och nedskrivningar, MSEK 2019 2018 2019 2018 2018 R12M
Avskrivning férvarvade kundrelationer -22,3 -25,6 -67,0 -69,1 -87,0 -85,0
Avskrivning forvarvade operatorsrelationer -3.5 -3.7 -10,4 -10,6 -13,7 -13,5
Avskrivning férvarvade varumaérken 0,0 -0,1 -0.1 -0,2 -0,3 -0,2
Avskrivning férvarvad programvara -6,3 -6,2 -18,8 -16,6 -22,9 -25,0
Summa férvérvsrelaterade avskrivningar -32,1 -35,6 -96,3 -96,6 -124,0 -123,7
Av- och nedskrivning egenutvecklad programvara -7.9 -8.9 -11,4 -13,2 -16,0 -14,2
Av- och nedskrivning licenser -01 -2,2 -04 -3,6 -39 -0,7
Summa av- och nedskrivningar immateriella

anldggningstillgangar -40,1 -46,7 -108,1 -113,4 -144,0 -138,6
Av- och nedskrivning materiella anldggningstillgangar -2,0 -2,7 -6,2 -9,4 -11,5 -8,4
Avskrivning nyttjanderéttstillgdngar -6,2 - -18.1 - - -18.1
Summa av- och nedskrivningar -48,2 -49,4 -132,4 -122,8 -155,5 -165,1

Not 5 - Avstamning periodens skatt

Avstdmning periodens skatt 2019 2018
Resultat fore skatt 232,4 104,8
Skatt beraknad enligt svensk skattesats, 21,4% (22) -49,7 -23.1
Skatt hanforlig till tidigare ar -1,2 -41
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -4,6 -2,1
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intékter 0,0 0,3
Skatt schablonranta periodiseringsfonder 0,0 0,0
Skatteeffekt av ej aktiverat underskottsavdrag -11 0,0
Effekt av andrade skattesatser - 0,1
Effekt av utlindska skattesatser 41 0,2
Skatt pa periodens resultat enligt resultatrdkningen -52,6 -28,7

Not 6 - Forvarv av koncernforetag

Under forsta kvartalet har tillaggskopeskilling avseende Sinch Rést och Video om 11,3 MSEK utbetalats. Under tredje kvartalet har
forvarvskostnader relaterade till myElefant och TWW om 2,1 MSEK betalats.

| kopeavtalet avseende Vehicle ingick tillaggskopeskillingar om maximalt 18 MUSD som baseras pé bolagets omséattnings- och
EBITDA-utveckling. Under andra kvartalet har 8 MUSD (74,4 MSEK) utbetalats. Ytterligare 10 MUSD kan utga, forvantat utfall uppgar

till 6,5 MUSD och ar fortsatt skuldfort.

Unwire ingar i segmentet Meddelandetjanster. For att berakna organisk tillvaxt i jamférbara enheter inkluderas Unwire i hela

jamforelseperioden Q1 2018 aven fore bolaget forvarvats. | Q1 2018 hade Unwire en nettoomsattning om 27,2 MSEK, bruttoresultat om

17,1 MSEK och EBITDA om 12,2 MSEK.

Vehicle ingér i segmentet Meddelandetjanster. For att berakna organisk tillvaxt i jamférbara enheter inkluderas Vehicle i

jamforelseperioden Q1 2018 trots att bolaget da dnnu ej férvarvats. | Q1 2018 hade Vehicle en nettoomséttning om 10,6 MSEK,

bruttoresultat om 8,4 MSEK och EBITDA om 2,8 MSEK.
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Definitioner

Finansiella matt definierade enligt IFRS
Bruttoresultat

Nettoomsattning minskat med kostnad fér sélda varor och
tjanster.

Resultat per aktie fore/efter utspadning

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
dividerat med volymvagt genomsnittligt antal utestaende
aktier i perioden fore/efter utspadning.

Bolaget presenterar vissa finansiella matt som inte
definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och
bolagets ledning da de bland annat majliggér utvardering av
bolagets prestation. Exempelvis redovisas nyckeltalet
EBITDA da detta visar rérelsens underliggande resultat utan
effekt av avskrivningar, vilket ger ett mer jamférbart matt da
avskrivningar avser historiska investeringar. Bolaget har
dven valt att redovisa nyckeltalet justerad EBITDA for att
visa det underliggande resultatet rensat fran ej regelbundet
aterkommande poster sasom exempelvis realisations-
resultat, forvarvs-, omstrukturerings- och integrations-
kostnader. Justerad EBIT ar justerat for ej regelbundet
aterkommande poster samt avskrivningar av férvarvs-
relaterade tillgangar. Eftersom inte alla foretag beraknar
finansiella matt p4 samma sétt, ar dessa inte alltid
jamforbara med matt som anvands av andra foretag. Dessa
finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for
matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella matt ej definierade enligt IFRS
Bruttomarginal
Bruttoresultat i forhallande till nettoomséattning.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens utgang hanforligt till
moderbolagets aktiedgare dividerat med antalet aktier vid
periodens utgang.

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlidggningstillgangar

Investeringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar under perioden minus avyttrade
materiella och immateriella anldggningstillgangar.

Nettomarginal
Periodens resultat i forhallande till nettoomséttning.

Rantebirande skulder
Banklan samt leasingskulder.

Nettoskuld
Rantebarande skulder minus likvida medel.

OPEX
Ovriga externa kostnader och personalkostnader.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

DELARSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2019

sinch

Rorelseresultat, EBIT
Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella
kostnader och skatt.

Rorelseresultat, EBITDA

Periodens resultat fore finansiella intakter, finansiella
kostnader, skatt samt av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar.

Jamforelsestorande poster

Ej regelbundet aterkommande poster sdsom exempelvis
realisationsresultat, nedskrivningar, férvarvskostnader,
integrationskostnader och omstruktureringskostnader.

Justerad EBIT

Periodens resultat fore finansiella intakter, finansiella
kostnader och skatt justerat for jamforelsestérande poster
samt avskrivningar av férvarvsrelaterade tillgangar.

Justerad EBITDA

Periodens resultat fore finansiella intakter, finansiella
kostnader, skatt samt av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar justerat for
jamforelsestorande poster.

Justerad EBITDA per aktie
Justerad EBITDA dividerat med volymvagt genomsnittligt
antal utestaende aktier i perioden efter utspadning.

EBIT-marginal/Justerad EBIT-marginal
Rorelseresultat EBIT/Justerad EBIT i forhallande till
nettoomséttning.

EBITDA-marginal/Justerad EBITDA-marginal
Rérelseresultat EBITDA/Justerad EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Operativa matt

Andel kvinnor

Genomsnittligt antal kvinnor i férhallande till genomsnittligt
totalt antal anstallda under perioden.

Antal stamaktier vid periodens slut
Antal stamaktier vid periodens slut.

Medelantal anstallda
Genomsnittligt antal anstallda under perioden omréknade
till heltidsekvivalenter.

Organisk tillvaxt

Férandring nettoomséattning och bruttoresultat i forhallande
till nettoomsattning och bruttoresultat i jamfdrelseperioden,
justerat for forvarvade enheter.

Totalt antal aktier
Totalt antal stamaktier och preferensaktier vid periodens
slut.
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Om Sinch

Sinch utvecklar digitala verktyg som mojliggoér en personlig
interaktion mellan féretag och individer. Med Sinch
molnbaserade kommunikationsplattform kan féretag na
varldens alla mobiltelefoner - inom en eller ett par sekunder
- via meddelanden, réstsamtal och video. Flera av varldens
storsta foretag anvander Sinch avancerade teknikplattform
for att kommunicera med sina kunder och Sinch ar en
etablerad mjukvaruleverantor till mobiloperatdrer 6ver hela
vérlden. Sinch har vuxit med lonsamhet sedan det
grundades 2008. Koncernen har huvudkontor i Stockholm,
Sverige, samt narvaro i mer an 30 ytterligare lander. Aktien
ar noterad pa Nasdaq Stockholm, XSTO: SINCH.

Framtidsutsikter

Sinch publicerar inga prognoser.

Kommande rapporttillfallen
Bokslutskommuniké, jan - dec 2019 20 februari 2020
Delérsrapport, jan - mar 2020 29 april 2020
Delarsrapport, jan - jun 2020 17 juli 2020

Delarsrapport, jan - sep 2020 3 november 2020

i\rsredovisning

Arsredovisning avseende rakenskapsaret 2019 kommer att
finnas tillganglig pa bolagets hemsida, investors.sinch.com,
senast tre veckor fore arsstamman.

Arsstimma

Ordinarie arsstimma kommer att héllas fredagen den 15
maj 2020 klockan 14.00 i Stockholm. Lokal for stamman
kommer att kommuniceras i samband med kallelse till
arsstamman.

Valberedning

Sinch AB:s valberedning har féljande sammansattning:

. Rikard Salanto, representerar Cantaloupe AB

. Jonas Fredriksson, representerar Neqst D1 AB

. Thomas Wuolikainen, representerar Fjarde AP-fonden
. Joachim Spetz, representerar Swedbank Robur

. Erik Froberg, styrelseordférande Sinch AB (publ)
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Sinch ar, liksom alla foretag, exponerad for olika slag av
risker i sin verksamhet. Bland dessa kan namnas risker
relaterade till valutaférandringar, beroende av vissa
strategiska partners, tekniska férandringar, beroende av
nyckelpersoner samt skatterisker och politiska risker
relaterade till den multinationella karaktaren av koncernens
verksamhet. Riskhantering ar en integrerad del av Sinch
ledning och riskerna beskrivs i mer detalj i arsredovisningen
2018, not 32. De risker som beskrivs for koncernen kan
ockséa ha en indirekt paverkan pa moderbolaget.

Framatblickande uttalanden

Rapporten innehaller uttalanden rérande bland annat Sinch
finansiella situation och resultat liksom uttalanden om
marknadsvillkor som kan vara framatblickande. Sinch anser
att férvantningarna som aterspeglas i dessa framatblickande
uttalanden bygger pa rimliga antaganden. Framatblickande
uttalanden innefattar emellertid risker och
osakerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller foljderna
kan skilja sig avsevart fran dem som framférts. Ut6ver vad
som kréavs enligt gallande lagstiftning géller framatblickande
uttalanden endast den dag de framférs och Sinch atar sig
inte att uppdatera nagra av dem mot bakgrund av ny
information eller framtida handelser.

Forsdkran

Styrelsen och den verkstéllande direktoren forsakrar att
delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av foretagets och
koncernens verksambhet, stallning och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer foretaget
och de féretag som ingar i koncernen star infér.

Huvudkontor
Sinch AB (publ)
Lindhagensgatan 74
112 18 Stockholm
Org. nr. 556882-8908

sinch.com
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For ytterligare information, vanligen kontakta:
Thomas Heath, strategichef och ansvarig for investerarrelationer
+46 72 245 50 55

thomas.heath@sinch.com

Roshan Saldanha, finanschef
+46 73 660 24 19
roshan.saldanha@sinch.com

Stockholm den 8 november 2019

Erik Froberg Bridget Cosgrave
Styrelseordférande

Johan Stuart Bjorn Zethraeus

Oscar Werner
VD och koncernchef

sinch

Renée Robinson Stromberg

Observera: Informationen i denna delarsrapport ar sddan som Sinch AB (publ), ska offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-

forordning. Informationen lamnades for offentliggérande den 8 november 2019 klockan 07.30.

Denna rapport &r publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska

originaltexten ska den svenska versionen gélla.
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Revisors granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av delarsrapporten fér Sinch AB (publ) fér perioden 1 januari 2019 till 30 september 2019. Det
ar styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utford av féretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i
forsta hand till personer som ar ansvariga fér finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta
andra dversiktliga granskningsatgérder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért
med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningséatgarder som vidtas
vid en 6versiktlig granskning gér det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig
granskning har darfér inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r uppréttad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér
moderbolagets del i enlighet med &rsredovisningslagen.

Stockholm den 8 november 2019

Deloitte AB

Erik Olin
Auktoriserad revisor
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